
お 知 ら せ 岸六自治会

去年のふれあい会食

今後の予定

・役員会議 １２月 ４日（土）１０：００～岸町公民館第三講座室
・「十二日まち」 １２月１２日（日）１０：００～９：００境内：かっこめ、出店/公園内：熊手市

・組長･役員会議 令和４年 １月 ８日（土）１０：００～岸町公民館第三講座室
･新年会 １月１６日（日）中止
・起志乃天神社例大祭 １月２５日（火）もちつき・書き初め展中止 神事のみ行う
・役員会議 ２月１２日（土）１０：００～岸町公民館第三講座室
・新旧役員組長合同会議 ３月１２日（土）１０：００～岸町公民館第三講座室

「秋のごみゼロ運動」「秋のごみゼロ運動」

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

11月２１日（日）午前9時
～１０時過ぎまで２９名
の参加により、６区域に
分かれてくまなく清掃活
動をしました。今回は一
部で落葉や雑草が多め
でした。参加いただきま
した皆様、ありがとうご
ざいました。会員の皆
様には今後とも自宅周
辺の清掃活動にご尽力
賜りますよう、宜しくお
願いいたします。なお、
落葉集めにはトングより
「ほうき」のほうがやりや
すいので、ほうきを増や
してもらいたいという要
望をいただきました。

成人のお祝いについて成人のお祝いについて

資源回収のお休み:１２月３１日（金）年末年始のごみ回収のお休み:１月１日（土）～１月３日（月）のみ

・平成１３年４月２日から平成１４年４月１日の間に生まれた方は下にある表に氏名他を記入するか、
岸六自治会ホームページのフォームの「イベント申し込み」から12月20日迄に申し込んでください。

・お祝い品のお届けは、１月９日（日）午前中を予定しております。

電話

電話岸町６－
氏名

氏名 岸町６－

組長さんは、この表を該当者の有無にかかわらず、１２月２０日（月）までに地区長へお届けください。

各地区長は、届けられた表を１２月２２日（水）までに厚生文化部長へ提出してください。

組長氏名

欄が不足の場合は裏に記入してく
ださい｡ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからも申込み可 ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

岸六自治会では毎年成人になられた方にお祝い品を差し上げております

浦和区 秋のごみゼロ運動参加者

https://kishi6.org

成人のお祝い申込み欄成人のお祝い申込み欄


